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SPORTHILFE BUS AKTION 2019 
 

Auch heuer wieder haben die Südtiroler Sportvereine die Möglichkeit, bei nachfolgenden Autohäusern Vereinsbusse zu einem ermäßigten Preis anzukaufen. 
Die entsprechenden Kooperationsabkommen wurden kürzlich abgeschlossen und beim Ankauf eines neuen Kleinbusses können die Vereine Preisnachlässe 
bis zu 38 % erzielen.  Diese Aktion läuft bis 31.12.2019!! 
 
Zugangsbedingungen: 

1. Der Käufer muss ein Südtiroler Sportverein sein 
2. Der Kleinbus muss ausschließlich zu Vereinszwecken verwendet werden. 
3. Das LOGO des Autohauses wird auf der Motorhaube des Kleinbusses angebracht 
4. Das LOGO der SÜDTIROLER SPORTHILFE wird auf der Rückseite und auf einer Seite des Busses angebracht (Fotodokumentation)!! Sollte 

auch ein Beitrag der Stiftung Südtiroler Sparkasse in Anspruch genommen werden, dann gibt es eine genaue Anweisung, wie der 
Sportvereinsbus zu beschriften ist. 

5. Der Kleinbus muss mindestens 4 Jahre im Besitz des betreffenden Sportvereins bleiben und die Werbelogos bleiben über diesem Zeitraum auf 
den Bussen 

6. Bei Einweihung des Vereinsbusses sollte ein Vertreter der Südtiroler Sporthilfe eingeladen werden. 
Autohaus Modell Skonto Ansprechpartner 
Auto Brenner Bruneck Caddy + Caddy Maxi  

T6 Kombi  
Caravelle 

18 % 
23 % 
21% 

Luca Gardener 
0474 – 519431 

luca.gardener@autobrenner.it 

Auto Brenner Brixen  Caddy + Caddy Maxi  
T6 Kombi  
Caravelle 

18 % 
23 % 
21% 

Christian Duml 
 0472 – 519 442 

christian.duml@autobrenner.it 

Auto Brenner Bozen  Caddy + Caddy Maxi  
T6 Kombi  
Caravelle 

18 % 
23 % 
21% 

Veith Berger 
 0471 519443 

veith.berger@autobrenner.it 

Motorunion Meran  Caddy + Caddy Maxi  
T6 Kombi  
Caravelle 

18 % 
23 % 
21% 

Manfred Holzner 
 0473 519441 

manfred.holzner@motorunion.it 

Opel Bruneck 
 

Movano 
Vivaro 

 

35% 
30% 

 

Chiappiniello Kevin 
Telefono 0474 57 20 00 

Mobile 347.7265997 
Mail chiappiniello.k@bimobil.it 

Opel Bimobil Bozen 
 

Movano 
Vivaro 

 

35% 
30% 

 

Domenico Spallino 
 0471 323 010 

spallino.d@bimobil.it 
Opel Bimobil Meran 
 
 

Movano 
Vivaro 

 

35% 
30% 

 

Daniel Raich 
 0473 27 22 02 

Raich.d@bimobil.it 

Opel Bimobil Brixen 
 

Movano 
Vivaro 

 

35% 
30% 

 

Maloku Shkodran 
 0472 26 70 14 

shkodran.m@bimobil.it 

Autoindustriale Bozen Vito 
Sprinter 

 

18% 
25% 

 

Davide Refatti 
 0471 55 02 55 

Davide.refatti@autoindustriale.com 

Autoindustriale Bruneck Vito  
Sprinter 

18% 
25% 

 

Michael Kofler 
 0474 570013 

michael.kofler@autoindustriale.com 

Gasser Fiat Professional Bozen Talento combi passo corto 125cv 
Talento combi passo lungo 145cv 

Dobló (alle Modelle) 
Ducato (alle Modelle) 
Ducato Euro6 d temp 

 

34% 
34% 
30% 
33% 
38% 

Paolo Picin 
 0471 – 474 514 

paolo.picin@gassersrl. 

Gasser Fiat Professional Bruneck Talento combi passo corto 125cv 
Talento combi passo lungo 145cv 

Dobló (alle Modelle) 
Ducato (alle Modelle) 
Ducato Euro6 d temp 

 

34% 
34% 
30% 
33% 
38% 

Alexander Passler 
 0474 – 47 45 14 

alexander.passler@gassersrl.it  
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